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OTaenerHuve
CoumanbHoro ¢oHga Poccum
no YyBaluckon Pecrny6nvike

Mpouwue BbINNaThbI

Ao
uHAeKcaumm
KomMneHcauus Ha6opa
couunanbHbIX ycnyr 1 578'50
Bbinnathbl rpaxgaHam, oT 88,41
v

MOABEPTWNMCS BOSAGHCTBUIO | 4 /1503 6>
paguauumn

CouwmanbHoe nocobue 8 370,20
Ha norpe6eHue

MakcuManbHas eauHoBpeMeHHas
BbiMaTa No TpaBMaTU3My 141 480,16
wnu npogsaboneBaHuto

MakcumanbHas exeMecsuHas
BbiN/aTa Mo TpaBMaTU3My 108 784,04
unu npogsabonesaHuio

ExxeMecsayHoe noco6ue
no TpaBMaTU3My Unun 435 136,16
npo¢3aboneBaHuio

Mocne
VHAeKcauun

1728,46

oT 96,81
10 48 402,96

9 165,37

154 920,78

119 118,52

476 474,10
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Otaenexuve
CoumanbHoro ¢oHpga Poccum
no YyBaluckon Pecrny6nvke

E)xxeMecauHasa
OeHe)XHad Bbinjarta

Ao

UHAeKcauum
WHBanupam | rpynnbi 5324,84
WHBanupam Il rpynnbi 3 802,78
WHBanupam Il rpynnbi 3 044,15
OeTaM-nHBanuaam 3 802,78
BeTepaHaM 60eBbIX AeNCTBUI 4184,51
YuyacTHuMkam Benukon 57041

OTeyecTBEHHOW BOMHbI

WMHBannaam BOMHbI, yHaCTHUKaM
Benukon OTeyecTBEHHOM BOMHbI, 7 605,52
CTaBLWKUM UHBanuaamMmum

MpakpaHaMm, noasepriumMmcs ot 761,04
BO3AEMCTBUIO pagmauum o 3 802,78

Feposam P® u CCCP, NOnMHbIM
KaBanepam opaeHa Cnasbl 89 675,14
Feposam Tpyna P®, lrepoam

CouTpyAa, NoNHbLIM KaBanepam 66 122,18
opaeHa Tpyaoson Cnasbl

Mocne
vHAeKcauum

5 830,70
4164,04
333334
4164,04

4 582,04

6 246,00

8 328,04

o1 833,34
no 4164,04

98 194,28

72 403,79
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MHOEKCALIUA MEP
counoanePXXkKm u
EXXEMECAYHDbIX
OEHEXHDbIX BbIMNJNAT

C1PEBPAJIA
2025 rogA
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